13.12.2025
13./14.12.2025
13./14.12.2025
25.12.2025
31.12.2025
31.12.2025
31.12.2025

NightAttack

Migros Ski Day

STS Testtage

FahrBar DayDance
Silvester Day-Party Prodalp
COLORful Silvester
Silvester im rivellaHome

FEBRUAR

02.01.2026
02.01.2026
03.01.2026
03.01.2026
10./11.01.2026
17./18.01.2026
27.01.2026
30.01.2026
31.01.2026
31.01.2026

01.02.2026
05.02.2026
12.02.2026
13./14.02.2026
19.02.2026
21.02.2026
PARAPIS
22.02.2026
23.02.2026
26.02.2026
27.02.2026
28.02.2026
28.02.2026

07.03.2026
09.03.2026
14.03.2026
15.03.2026
15.03.2026
PARVEWAPA
21.03.2026
28.03.2026
28.03.2026
28.03.2026
29.03.2026

04.04.2026
05.04.2026
05.04.2026

SnowBike NightRide

NeujahrsLandler

NightOpen Snowboard Alpin RS

Stockli Skitest (Voranmeldung notwendig)
Stockli Skitest

TOKO Skiwachs-Tage

PaPlic Viewing Nachtriesenslalom Schladming
SnowBike NightRide

FahrBar DayDance

Fischer Skitest

Fischer Skitest

MolseralpSchlager
Maskeradenwettbewerb

Salomon Skitest

Skier’s & Boarder’s Night

K2 Snowboardtest

Helvetia Cross Tour SBX FIS & SBX Open
Helvetia Cross Tour SBX FIS & giantXtour Open
giantXtour Classic

Skier’s & Boarder’s Night

SnowBike NightRide

FahrBar DayDance

NightFight

HEAD Skitest mit Beat Feuz
Lady-Day

GipfelSchlager
TrickChischte

STS Snowboardtest
PistenrandSchlager
RetroSkitag

Final Kinder Ski- & Snowboardrennen
Paniol Stubete

FahrBar DayDance
Winter-Military

Saisonschluss Chriiz
OsterBrunch auf dem Maschgenkamm
FrihlingsSchlager

BFLUMSER
BERG




