

WINTER-EVENTS 2025/26

DEZEMBER

13.12.2025	NightAttack
13./14.12.2025	Migros Ski Day
13./14.12.2025	STS Testtage
25.12.2025	FahrBar DayDance
31.12.2025	Silvester Day-Party Prodalp
31.12.2025	COLORful Silvester
31.12.2025	Silvester im rivellaHome

JANUAR

02.01.2026	SnowBike NightRide
02.01.2026	Neujahrsländer
03.01.2026	NightOpen Snowboard Alpin RS
03.01.2026	Stöckli Skitest (Voranmeldung notwendig)
10./11.01.2026	Stöckli Skitest
17./18.01.2026	TOKO Skiwachs-Tage
27.01.2026	PaPlic Viewing Nachriesenslalom Schladming
30.01.2026	SnowBike NightRide
31.01.2026	FahrBar DayDance
31.01.2026	Fischer Skitest

FEBRUAR

01.02.2026	Fischer Skitest
05.02.2026	MolseralpSchlager
12.02.2026	Maskeradenwettbewerb
13./14.02.2026	Salomon Skitest
19.02.2026	Skier's & Boarder's Night
21.02.2026	K2 Snowboardtest
21.02.2026	Helvetia Cross Tour SBX FIS & SBX Open
22.02.2026	Helvetia Cross Tour SBX FIS & giantXtour Open
23.02.2026	giantXtour Classic
26.02.2026	Skier's & Boarder's Night
27.02.2026	SnowBike NightRide
28.02.2026	FahrBar DayDance
28.02.2026	NightFight

MÄRZ

07.03.2026	HEAD Skitest mit Beat Feuz
09.03.2026	Lady-Day
14.03.2026	GipfelSchlager
15.03.2026	TrickChischté
15.03.2026	STS Snowboardtest
21.03.2026	PistenrandSchlager
21.03.2026	RetroSkitag
28.03.2026	Final Kinder Ski- & Snowboardrennen
28.03.2026	Panöl Stubete
28.03.2026	FahrBar DayDance
29.03.2026	Winter-Military

APRIL

04.04.2026	Saisonschluss Chrüz
05.04.2026	OsterBrunch auf dem Maschgenkamm
05.04.2026	FrühlingsSchlager